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..h ax 23FS MONTRE AVEGHEE

FREELANDER LEADER EN VALEUR CARACTERISTIQUES

MODELE

Chilssis™*"

ktoteur

Puissance HP

Couple

Empattement

PMNEV (Ibs.)

PREC (Ibs.)

Paids sans charge (approx. 1bs.)
Capacité de chargement lapprox. Ibs.)
PMEE avant (Ibs.)

PMBE arridre {lbs)

Hautgur intdéricure

Largeur extéricure

Hautewr extérieurs [avec A5C)
Longueur extérieur [avec pare-chocs)
Capacitd deremorquage (Ibs.)
Réservoir essence (gal )
Réservair prapane (lbs.)
Capacité eau fraiche (gal)
Capacité chauffe-cau (gal.)
Capacité caux grise (gal)
Capacitéeaux naires (gal)
Rangement extérieur [picuw)
Longuewr duvent

21RS

4500 CHEVY! 350 FORD

VE-60LVI0-68L
3414305
I7HM20

1547158
14,200/12,500
20000018500

FEOAEID
431002670
460005000
2.60:0/8,500
& 11°
g4
10'11°
24' 924 3"
3,000
57155
68
a0
&
28
31
&
15

2IKG

4500 CHEVYF IS0 FORD

VE-S0LA10-6,8L
3417305
J73A20
159%/158"
14,200/12,500
20,000:18,50:0
9 300400
4, 900/3,100
460005000
2,600/8,500
& 11"
g4
100 11°
249 3"
5,000
57/55
&8
41
&

28
3
g
1%

23FS

4500 CHEVY/ 350 FORD

Va-40LN10-6.8L
341305
37320
177V17E"
14, 20012500
20,000/18,500
10,750/10,800
3.425/1. 700
4,400/5.000
60008, 500
&11°
4"

10 11"
268 26'0°
5,000
5755
&8
43
&

3
3
40
17

Z6RS

4500 CHEVY/ 350 FORD

WE-G,0LA10-68L
3414305
ITEMA0
191%150"
14,200/12.500
20,0:00/18,500
10,470/10,390
3,730/2,110
4, 60005,000
260048500
& 11
a4t
10117
vy st
5,000
57/55
68
50
&

31
kil
a0
18

# Construction supérieure
- Produis "Certifié Vert"

- Murs latéraux en composite Azdel
Superlite” de 2" avec chassis 100%

en aluminiurm.

- Membrane de toit renforeé en

PVC CrossFlex

o Améliorations pour le camping

PRINCIPALES CARACTERISTIQUES
FREELANDER

= Auvent pleine longueur avec

lumiére DEL

- Connexion rapide au propane

- Port de connexion pour
énergie solaire

- Coffre extérieur de rangement
surdimensionné (certains plans

de plancher)
# Confort

- Lits de grandeurs résidentiels
- Grande surface de cabine
- Dinette surdimensionnée

# Systemes électroniques supérieurs

- TV pour VR

- Antenne directionnelle Omni

- Cameéra de recul intégreé dans le

tableau de bord

® Systémes mécaniques améliorés
- Réservoir d'eau fraiche plus grand
- Systéme de canalisations pour A/C
Even-Cool (sur modéles sélectionnés)
- Préfilé pour une 2e A/C au toit (sur

modeles sélectionnés)
pirinl:] I0BH
4500 CHEVY/350 FORD 450FORD
VE-6OLAVI0-6,EL Wi0-4.8L
341/305 305
373420 420
191°1190° 223"
14, 200012 500 14,500
20.000/18.500 22,000
10,316/10,294 12,470
3.884/2.206 2,030
4.600/5,000 5,000
9,500/8,500 9,600
611" 6117
B4 g4
10011 10711
30' 029 6" 32 1"
5,000 7.500
5755 55
40 &8
40 50
& &
31 34
3 29
77 77
200 11
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29KB
PLAN DE PLANCHER AVEC LIT KING

PHBV (poids neminal brut du wéhicule): 2 poid
équipements et acces nneds, Pour d
PNBC l:poifds nominal brut combiné): |¢ g

somme du PREBY et par e maximum d

PMBE [poids nominal brut sur I'essieu): [o paid

PBL [poids de base 3 la livraison)®- [

stimation d

CC [Capacitd de chargement)™*
SUpEemend i CC st egal

st de remghe e

poids réel du wihicule sans charpe ain

FREELANDER PREMIER PL

(LB

DEUX A/C EN OPTION
(sur modéles
sélectionnés)

FREELANDER PREMIER SPECIFICATIONS

MODELE

Chaéssis®™*

Mateur

Puissance HF

Couple

Empattement

PHBW {[bs.h

PMBC [Ibs.)

Poids sans charge (approcc |bs)
Capacité de chargement (approx. [bs.)
PMEBE avant [Ibs.)

PMBE arriére (Ibs.)

Hauteur intérieure

Largeur extérieure

Hauteur extérieure (avec ASC)
Longueur extérieur [awvec pare-chocs)
Capacité de remorquage (lbs.)
Réservoir essence (gal]
Réservair propane {Ths.)
Capacité eau fraiche {gal.)
Capacité chauffe-eau [gal )
Capacité eaux grise (gal.)
Capacité eaux noires [gal]
Rangement extérieur (plcu.)
Longueur auvent

26D5
4500 CHEVY M50 FORD
VE-5.0LA10-58L
3417305
7420
19171907
14,200/14,500
20,000/22,000
11,020011,330
3.180/3,170
4,600/5,000
2.600
&' 11°
84"
10011*
aruears
500077500
5755
13
50
-]
31
i
&0
18°

29KB
450 FORD
VI10-68L
305
420
202"
14,500
22,000
12,300
2,200
5,000
2600
& 117
34"
10'11°
30°5"
7.500
L
&8
48
2]
34
M
B0
21

31FS
450 FORD
VI0-6E8L
305
420
2200
14,500
22,000
12,350
2,150
5000
2400
& 117
24"
10'11°
31107
7,500
55
LE]
50
&
32
1
0
1%

***Voir le site Web pour les informations et les spécifications actuelles sur le nouveau chiissis Ford 2021

J1ME
450 FQRD
V10-6.BL

105
420
223
14,500
22000

11,650

2,850

5000

2600

&117

4"

011"

21

7.500

53
68
50
]
32
2%
100
21



RS INT ERIEURS FREELANDER

Application mobile pour les propriétaires d'un VR Coachmen

Maintenant, vous pouvez accéder a votre manuel du propriétaire ol
que vous soyez, Téléchargez notre application gratuite a partir d'Apple
store ou Google play et vous aurez l'information 3 portée de main.

ASSISTANCE ROUTIERE
D'URGENCE 24/7 AVEC
LACHAT D'UN VEHICULE**

REMORCUAGE SERVICE DE TREUIL

SURVOLTAGE MECANICIEN MOBILE

CHANGEMENT SUPPORT TECHNIQUE
DE PHEL SERWICE DE

LIVRAISON DELIQUIDE  LOCALISATION DE
DEVERROUILLAGE COMCESSIONMAIRES
DES PORTES

*WALABLE 1 AN A COMPTER DE LA DATE DACHAT

%, .
visitez % q:ﬁ

q® CoachmenRV.com/ %

Freelander
pour plus de photos, visites
virtuelles, vid o “

DECOR HAZELMUT- MONTRE 30BH

SATISFACTION DES CLIENTS
FOREST RIVER

vous encourage a

ACHETER

www.Forest RiverBuyLocal.com

ASSOCIATION DES PROPRIETAIRES DE COACHMEN

ADHESION GRATUITE

www.coachmenowners.com

I
;' 4 _} e +J"’;""-5'-.:

VOTRE CONCESSIONNAIRE FREELANDER

E EN SAYOIR PLUS

2 Balayer ce code & barres
avee un lecteur "R sur
votre téléphone intelligent
pour en savoir plus i
propos de Forest River,

Une compagnie de Berkshire Hothaoeay,

Prendre note que ces brochures ont été traduites en frangais. Toujours se reporter & la brochure
en anglais du manufacturier, Linformation contenue dans cette brochure est celle connue au
mament de la publication. Toutefois, pendant lannée, il peut étre nécessaire de faire des révisions
et Coachmen se péserve e droit de faire tout changement, sans préais, Jux peix, coubears, matérisus,
équipements et spécifications, ainsi que ajout de nouveaux modéles et "abandon de modéles
mantrés dans cette brochure. Ainsi, vewillez consulter votre concessionnaire Coachmen et
confirmez lexistence de tout matériau, design au spécification impartants i vetre décision dachat,
420 Traduit par Claude M Dechene claudemiville@videotron.ca

ECopyright 2020 Coachmen RMW une division de Forest River Inc. - Tous droits résersés,

’Coachmen

¥eéhicules Récréationnels
Line disfifen dit Forcia Biver Tec.
423 N. Main Street » P.O. Box 30
Middlebury, IN 46540
Pour enapprendre plus sur les VR Coachmen et nos produits et pour voir
de guelle fagon Coachmen rend la vie aisée plus facile encore, appelez-nous
sans frais au 1-800-353-7383, ou visiter le www.coachmenrv.com



